
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8    S 9-1     S 10   S 9-2
    S 11     S 12    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/02/2025
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

Afrekening 24 periode van 01/07/2024 tot 31/12/2024

VME IMPALA SUN PALACE  (rpr 0876.700.846) BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

  1 0001 (0A) + k13
    55.0

   130.04    140.08      0.00     38.84      0.00      5.50      0.00      0.00      0.00     45.68      0.00
     0.00      0.00    360.14    -30.00      0.00    330.14

  2 0002 (0B) + k11
    55.0

   130.04    140.08      0.00     38.84      0.00      5.50      0.00      0.00      0.00     45.68     15.92
     0.00      0.00    376.06    530.58      0.00    906.64

  3 0101 (1B) + k12
    70.0

   165.50    178.29      0.00     38.84      0.00      5.50      0.00      0.00      0.00     58.13   -295.00
     0.00      0.00    151.26      0.00      0.00    151.26

  4 0102 (1C) + k10
    40.0

    94.57    101.88      0.00     38.84      0.00      5.50      0.00      0.00      0.00     33.22      0.00
     0.00      0.00    274.01      0.00      0.00    274.01

  5 0103 (1A) + k6
    70.0

   165.50    178.29      0.00     38.84      0.00      5.50      0.00      0.00      0.00     58.13      0.00
     0.00      0.00    446.26      0.00      0.00    446.26

  6 0201 (2B) + k5
    70.0

   165.50    178.29      0.00     38.84      0.00      5.50      0.00      0.00      0.00     58.13      0.00
     0.00      0.00    446.26      0.00      0.00    446.26

  7 0202 (2C) + k8
    40.0

    94.57    101.88      0.00     38.84      0.00      5.50      0.00      0.00      0.00     33.22      0.00
     0.00      0.00    274.01      0.00      0.00    274.01

  8 0203 (2A) + k4
    70.0

   165.50    178.29      0.00     38.84      0.00      5.50      0.00      0.00      0.00     58.13      0.00
     0.00      0.00    446.26      0.00      0.00    446.26

  9 0301 (3B) + k3
    70.0

   165.50    178.29      0.00     38.84      0.00      5.50      0.00      0.00      0.00     58.13      0.00
     0.00      0.00    446.26      0.00      0.00    446.26

 10 0302 (3C) + k9
    35.0

    82.75     89.15      0.00     38.84      0.00      5.50      0.00      0.00      0.00     29.07    100.00
     0.00      0.00    345.31      0.00      0.00    345.31

 11 0303 (3A) + k2
    75.0

   177.32    191.02      0.00     38.84      0.00      5.50      0.00      0.00      0.00     62.29      0.00
     0.00      0.00    474.97      0.00      0.00    474.97

 12 0401 (4B) + k1
    70.0

   165.50    178.29      0.00     38.84      0.00      5.50      0.00      0.00      0.00     58.13      0.00
     0.00      0.00    446.26      0.00      0.00    446.26

 13 0402 (4A) + k7
    60.0

   141.86    152.82      0.00     38.84      0.00      5.50      0.00      0.00      0.00     49.83      0.00
     0.00      0.00    388.85      0.00      0.00    388.85

 14 gar +1
    10.0

    23.65      0.00      0.00     38.84      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00     62.49      0.00      0.00     62.49

 15 gar +2
    10.0

    23.65      0.00      0.00     38.84      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00     62.49      0.00      0.00     62.49

 16 gar +3
    10.0

    23.65      0.00      0.00     38.84      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00     62.49      0.00      0.00     62.49

 17 gar +4
    10.0

    23.65      0.00      0.00     38.84      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00     62.49      0.00      0.00     62.49

 18 gar +5
    10.0

    23.65      0.00      0.00     38.84      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00     62.49      0.00      0.00     62.49

 19 gar +6
    10.0

    23.65      0.00      0.00     38.84      0.00      0.00      0.00      0.00     13.30      0.00      8.20
     0.00      0.00     83.99    270.01      0.00    354.00

 20 gar +7
    10.0

    23.65      0.00      0.00     38.84      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00     62.49      0.00      0.00     62.49

 21 gar +8
    10.0

    23.65      0.00      0.00     38.84      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00     62.49      0.00      0.00     62.49

 22 gar -9
    10.0

    23.65      0.00      0.00      0.00      0.00      5.50      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00     29.15      0.00      0.00     29.15

 23 gar -10
    10.0

    23.65      0.00      0.00      0.00      0.00      5.50      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00     29.15      0.00      0.00     29.15

 24 gar -11
    10.0

    23.65      0.00      0.00      0.00      0.00      5.50      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00     29.15      0.00      0.00     29.15

 25 gar -12
    10.0

    23.65      0.00      0.00      0.00      0.00      5.50      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00     29.15      0.00      0.00     29.15

 26 gar -13
    10.0

    23.65      0.00      0.00      0.00      0.00      5.50      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00     29.15      0.00      0.00     29.15

 27 gar -14
    10.0

    23.65      0.00      0.00      0.00      0.00      5.50      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00     29.15      0.00      0.00     29.15

 28 gar -15
    10.0

    23.65      0.00      0.00      0.00      0.00      5.50      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00     29.15      0.00      0.00     29.15

 29 gar -16
    10.0

    23.65      0.00      0.00      0.00      0.00      5.50      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00     29.15      0.00      0.00     29.15

 30 gar -17
    10.0

    23.65      0.00      0.00      0.00      0.00      5.50      0.00      0.00      0.70      0.00      0.00
     0.00      0.00     29.85      0.00      0.00     29.85

 31 gar -18
    10.0

    23.65      0.00      0.00      0.00      0.00      5.50      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00     29.15      0.00      0.00     29.15

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be

A 24   1/23



Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8    S 9-1     S 10   S 9-2
    S 11     S 12    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/02/2025
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

Afrekening 24 periode van 01/07/2024 tot 31/12/2024

VME IMPALA SUN PALACE  (rpr 0876.700.846) BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

 32 gar -19
    10.0

    23.65      0.00      0.00      0.00      0.00      5.50      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00     29.15      0.00      0.00     29.15

 33 gar -20
    10.0

    23.65      0.00      0.00      0.00      0.00      5.50      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00     29.15      0.00      0.00     29.15

 34 gar -21
    10.0

    23.65      0.00      0.00      0.00      0.00      5.50      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00     29.15      0.00      0.00     29.15

 35 gar -22
    10.0

    23.65      0.00      0.00      0.00      0.00      5.50      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00     29.15      0.00      0.00     29.15

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   2364.45   1986.65      0.00    815.64      0.00    148.50      0.00      0.00     14.00    647.77   -170.88
     0.00      0.00   5806.13      0.00      0.00   6576.72

te verdelen bedrag   2364.20   1986.58      0.00    815.50      0.00    148.40      0.00      0.00    661.72      0.00   -170.88
     0.00      0.00   5805.52      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.25      0.07      0.00      0.14      0.00      0.10      0.00      0.00      0.00      0.05      0.00
     0.00      0.00      0.61      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 gehele gebouw aandelen (#/1.000)
S  2 appartementen aandelen (#/780)
S  3 appartementen gelijke delen (#13)
S  4 appartementen en gar GV (#/21)
S  5 appartementen en gar kelder (#920)
S  6 appartementen en gar kelder (#/27)
S  7 garages gelijke delen (#/22)
S  8 garages gelijkvloers (#8)
S  9 algemene electriciteit
     1 electriciteit garageboxen  30/06/2024-31/12/2024       eenheidsprijs = 0.70 - vaste vergoeding = 0.00
     2 te verdelen saldo
S 10 private kosten & opbrensten
S 11 garages zonder apt
S 12 reservefonds volgens aandelen #/1.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be

A 24   2/23



refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten
Afrekening 24 periode van 01/07/2024 tot 31/12/2024

VME IMPALA SUN PALACE BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 249006/08/2024 600000 private kost BW 3.94 à Caenen     100.00 S 10 - P 10
 254831/12/2024 600000 private kost verwijlintrest      15.92 S 10 - P 2
 254831/12/2024 600000 private kost verwijlintrest       8.20 S 10 - P 19
 255131/12/2024 600000 private kost technische opvolging Vandamme     295.00 S 10 - P 3
 250115/08/2024 602000 electriciteit hoofdmeter engie  vs     409.61 S 9
 252514/11/2024 602000 electriciteit hoofdmeter engie vs     409.61 S 9
 254931/12/2024 602000 electriciteit hoofdmeter elek koer sem 2 2024       9.10 S 9
 255031/12/2024 602000 electriciteit hoofdmeter elek garages sem 2 2024     148.40 S 9
 254931/12/2024 602001 electriciteit koer elek koer sem 2 2024       9.10 S 4
 255031/12/2024 602002 electriciteit garages kel elek garages sem 2 2024     148.40 S 6
 249131/07/2024 603000 reiniging gebouw blingclean 07/24      93.17 S 2
 250731/08/2024 603000 reiniging gebouw blingclean 08/24      93.17 S 2
 251630/09/2024 603000 reiniging gebouw blingclean 09/24      93.17 S 2
 252231/10/2024 603000 reiniging gebouw blingclean 10/24      93.17 S 2
 253430/11/2024 603000 reiniging gebouw clean perfrect 11/24      93.17 S 2
 254631/12/2024 603000 reiniging gebouw Clean Perfect 12/24      93.17 S 2
 254731/12/2024 603001 reiniging - koer Roger, waterslang      80.30 S 4
 253020/11/2024 604001 lift onderhoudscontract Orona  2025     825.02 S 2
 253201/12/2024 604003 lift - telefoon m2m tec simkrt 12/24-11/25      87.12 S 2
 253311/12/2024 604004 lift technische controle vincotte  tussentijdse inspectie     155.04 S 2
 255131/12/2024 605010 beheerraad technische opvolging Vandamme     295.00 S 1
 246225/07/2024 605100 syndicus 07/24     298.45 S 1
 250225/08/2024 605100 syndicus 08/24     298.45 S 1
 251025/09/2024 605100 syndicus 09/24     298.45 S 1
 251825/10/2024 605100 syndicus 10/24     298.45 S 1
 252425/11/2024 605100 syndicus 11/24     298.45 S 1
 253625/12/2024 605100 syndicus 12/24     298.45 S 1
 250004/08/2024 606001 water farys  vs     106.00 S 2
 252311/11/2024 606001 water farys  vs     106.00 S 2
 253731/12/2024 608000 bankkosten kbc 2024     278.50 S 1
 250831/08/2024 609001 verlichting gebouw Vandamme R.- ElGB bewegingsmelders      69.23 S 2
 253510/12/2024 609001 verlichting gebouw Vandamme R.  aankoop lampen      51.10 S 2
 250918/09/2024 610000 gemene delen - intern Vandamme R. silicone tussenmuur      28.05 S 2
 251703/09/2024 611006 garagepoort rechts Ve-tor poorten veren inkompoort     726.10 S 4
 255231/12/2024 700000 afrekening A 24    5805.52 S 16

totalen 6258.02 6258.02

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  gehele gebouw aandelen (#/1.000)    2364.20 S 1
                    S 2  appartementen aandelen (#/780)    1986.58 S 2
                    S 4  appartementen en gar GV (#/21)     815.50 S 4
                    S 6  appartementen en gar kelder (#/27)     148.40 S 6
                    S 9  algemene electriciteit     661.72 S 9
                    S10  private kosten & opbrensten     170.88 S10

 verdeeld in deze afrekening    5805.52

totalen 5976.40 5976.40

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     170.88
602000 electriciteit hoofdmeter électricité général     661.72
602001 electriciteit koer électricité cour       9.10
602002 electriciteit garages kel électricité garages cave     148.40
603000 reiniging gebouw nettoyage bâtiment     559.02
603001 reiniging - koer nettoyage - cour      80.30
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur     825.02
604003 lift - telefoon tél. ascenseur      87.12
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     155.04
605010 beheerraad conseil de gérance     295.00
605100 syndicus syndic    1790.70
606001 water eau     212.00
608000 bankkosten frais bancaires     278.50
609001 verlichting gebouw éclairage bâtiment     120.33
610000 gemene delen - intern parties communes - intern      28.05
611006 garagepoort rechts porte garage droite     726.10
700000 afrekening décompte    5805.52

totalen 5976.40 5976.40

A 24   3/23



refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten
Afrekening 24 periode van 01/07/2024 tot 31/12/2024

VME IMPALA SUN PALACE BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   10500.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       3.29102000 afrondingen
A 24       0.61 255231/12/2024
nieuw saldo       3.90

vorig saldo      10.49103000 verwijlintresten
verwijlintrest      24.12 254831/12/2024
nieuw saldo      34.61

vorig saldo    9250.62151000 reservefonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo      29.66161000 intresten reservefonds
kbc rente       3.54 251530/09/2024
kbc  rente      21.15 254531/12/2024
nieuw saldo      54.35

vorig saldo     111.02311000 voorraad sleutels
geen bewegingen tijdens deze periode

A 24   4/23



refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen
Afrekening 24 periode van 01/07/2024 tot 31/12/2024

VME IMPALA SUN PALACE BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE37 7380 3799 5528

2024/035 saldo vorige periode    1475.80
 246304/07/2024 2024/036 reiniging gebouw           ref 2458      93.17    1382.63
 246425/07/2024 2024/037 syndicus                   ref 2462     298.45    1084.18
 246525/07/2024 2024/037 uw betaling A 23                        P 7     387.67    1471.85
 246626/07/2024 2024/038 uw betaling A 23                        P 25      68.20    1540.05
 246726/07/2024 2024/038 uw betaling A 23                        P 12     673.49    2213.54
 246826/07/2024 2024/038 uw betaling A 23                        P 17      62.19    2275.73
 246926/07/2024 2024/038 uw betaling A 23                        P 26      68.20    2343.93
 247026/07/2024 2024/038 uw betaling A 23                        P 35      68.20    2412.13
 247126/07/2024 2024/038 uw betaling A 23                        P 3     673.49    3085.62
 247228/07/2024 2024/039 uw betaling A 23                        P 32      68.20    3153.82
 247328/07/2024 2024/039 uw betaling A 23                        P 31      68.20    3222.02
 247428/07/2024 2024/039 uw betaling A 23                        P 29      68.20    3290.22
 247528/07/2024 2024/039 uw betaling A 23                        P 20      62.19    3352.41
 247628/07/2024 2024/039 uw betaling A 23                        P 5     673.49    4025.90
 247728/07/2024 2024/039 uw betaling A 23                        P 34      68.20    4094.10
 247829/07/2024 2024/040 uw betaling A 23                        P 27      68.20    4162.30
 247929/07/2024 2024/040 uw betaling A 23                        P 30      68.20    4230.50
 248029/07/2024 2024/040 uw betaling A 23                        P 13     578.22    4808.72
 248102/08/2024 2024/041 uw betaling A 23                        P 22      68.17    4876.89
 248202/08/2024 2024/041 uw betaling A 23                        P 1     560.58    5437.47
 248302/08/2024 2024/041 uw betaling A 23                        P 33      68.20    5505.67
 248402/08/2024 2024/041 uw betaling A 23                        P 9     673.49    6179.16
 248506/08/2024 2024/042 uw betaling A 23                        P 16      62.19    6241.35
 248608/08/2024 2024/043 uw betaling A 23                        P 28      68.20    6309.55
 248708/08/2024 2024/043 uw betaling A 23                        P 11     721.14    7030.69
 248809/08/2024 2024/044 uw betaling A 23                        P 24      68.20    7098.89
 248909/08/2024 2024/044 uw betaling A 23                        P 4     387.67    7486.56
 249209/08/2024 2024/044 reiniging gebouw           ref 2491      93.17    7393.39
 249312/08/2024 2024/045 uw betaling A 23                        P 14      62.19    7455.58
 249413/08/2024 2024/046 uw betaling A 23                        P 18      62.19    7517.77
 249513/08/2024 2024/046 uw betaling A 23                        P 23      68.20    7585.97
 249613/08/2024 2024/046 uw betaling A 23                        P 6     673.49    8259.46
 249713/08/2024 2024/046 uw betaling A 23                        P 15      62.19    8321.65
 249815/08/2024 2024/047 uw betaling A 23                        P 21      62.19    8383.84
 249916/08/2024 2024/048 uw betaling A 23                        P 8     673.49    9057.33
 250319/08/2024 2024/049 water                      ref 2500     106.00    8951.33
 250423/08/2024 2024/050 electriciteit hoofdmeter   ref 2501     409.61    8541.72
 250525/08/2024 2024/051 syndicus                   ref 2502     298.45    8243.27
 250602/09/2024 2024/052 uw betaling A 23                        P 10     340.03    8583.30
 251106/09/2024 2024/053 reiniging gebouw           ref 2507      93.17    8490.13
 251210/09/2024 2024/054 verlichting gebouw         ref 2508      69.23    8420.90
 251324/09/2024 2024/055 gemene delen - intern      ref 2509      28.05    8392.85
 251425/09/2024 2024/056 syndicus                   ref 2510     298.45    8094.40
 251911/10/2024 2024/057 reiniging gebouw           ref 2516      93.17    8001.23
 252021/10/2024 2024/058 garagepoort rechts         ref 2517     726.10    7275.13
 252125/10/2024 2024/059 syndicus                   ref 2518     298.45    6976.68
 252608/11/2024 2024/060 reiniging gebouw           ref 2522      93.17    6883.51
 252722/11/2024 2024/061 water                      ref 2523     106.00    6777.51
 252825/11/2024 2024/062 syndicus                   ref 2524     298.45    6479.06
 252926/11/2024 2024/063 electriciteit hoofdmeter   ref 2525     409.61    6069.45
 253129/11/2024 2024/064 lift onderhoudscontract    ref 2530     825.02    5244.43
 253810/12/2024 2024/065 lift - telefoon            ref 2532      87.12    5157.31
